КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА

 ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ПРИКАЗ

19.10.2016                                                                                                                           № 163-Р
Об организации в 2016-2017 учебном году
работы по сопровождению общеобразова-

тельных организаций Ельцовского района

по реализации федерального государствен-

ного  образовательного  стандарта  общего

образования
      На основании приказа Главного управления образования и науки Алтайского края № 1554 от 23.09.2016, в целях организации в 2016-2017 учебном году работы по сопровождению общеобразовательных организаций Ельцовского района по реализации федерального государственного образовательного стандарта общего образования
 П р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план организационно-методического сопровождения реализации ФГОС начального общего и основного общего образования в 2016-2017 учебном году (приложение №1).
2. Разместить план организационно-методического сопровождения реализации ФГОС начального общего и основного общего образования в 2016-2017 учебном году на сайте комитета по образованию, сайтах общеобразовательных организаций.
3. Главному специалисту комитета (Т.Н.Кулабухова), руководителям ОО осуществить контроль и  обеспечить выполнение пунктов Плана в установленные сроки.
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Председатель комитета по образованию                            Н.В.Сапарова
С приказом ознакомлены:                                                  Л.И.Агафонова
                                                                                               Е.Г.Баумтрок

                                                                                               С.А.Глебова

                                                                                               Л.Н.Злобина

                                                                                               М.В.Калачева